平成 28 年５月 13 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ 兼 Ｃ Ｏ Ｏ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役常務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 13 日開催の取締役会において、平成 28 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当（期末配当）について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 28 年６月に開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

記

１.剰余金の配当

（１）期末配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成 27 年５月 15 日公表）

前期実績

（平成 27 年３月期）

基準日 平成 28 年３月 31 日 同 左 平成 27 年３月 31 日

１株当たり配当金 ７円 50 銭 10 円 00 銭

15 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

配当金の総額 41 百万円 ― 82 百万円

効力発生日 平成 28 年６月 30 日 ― 平成 27 年６月 29 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（２）理由

当社は、株主の皆様への利益配分につきましては、経営の重要課題の一つと認識しており、業績、

将来の事業展開及び財務の健全性等を勘案しつつ、安定的な利益還元を基本方針としております。

しかしながら、本日（平成 28 年５月 13 日）公表いたしました「通期業績予想と実績値の差異に

関するお知らせ」に記載いたしましたとおり、通期の業績が減益となったことに伴い、誠に遺憾で

はございますが、期末配当金を当初予想の 10円から７円 50銭に減配させていただきたく存じます。

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、収益基盤の強化に向け、更なる経営努力を重

ねてまいりますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

（ご参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期   末 年   間

当期実績 ５円 00 銭 ７円 50 銭 12 円 50 銭

前期実績

（平成 27 年３月期）

５円 00 銭 15 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

20 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

以  上